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Uchwała nr XXXIII/210/06
Rady Gminy Krzyżanów z dnia  14 czerwca 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy w 2006 r.

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591; z 2002 r. nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271 i nr 214 poz. 1806; z 2003 r. nr 80 poz. 717, nr 162 poz. 1568; z 2004 r. nr 102 poz. 1055, nr 116 poz. 1203; z 2005 r. nr 172 poz. 1441, nr 175 poz. 1457; z 2006 r. nr 17 poz. 128) oraz art. 168 ust. 2 pkt 2 i art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 i nr 169 poz. 1420; z 2006 r. nr 45 poz. 319), art. 4 ust. 1 pkt 2 lit. „f” oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 203 poz. 1966; z 2005 r. nr 249 poz. 2104) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy wg klasyfikacji budżetowej jak poniżej:

	Dział
	§
	Źródło dochodu
	Kwota zmniejszenia
	Kwota zwiększenia

	854

921 

600
	0690

0690

6260
	Edukacyjna opieka wychowawcza

Wpływy z różnych opłat

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wpływy z różnych opłat

Transport i łączność

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
	27.238

27.238

17.910

17.910
	35.000

35.000

	
	
	OGÓŁEM
	45.148
	35.000


    Kwota dochodów zmniejsza się o 10.148 zł. i wynosi po zmianach 7.575.399 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy wg klasyfikacji budżetowej jak poniżej:

	Dział
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Kwota zmniejszenia
	Kwota zwiększenia

	010

600

750

852

854

921

926


	01010

60016

75095

85295

85412

92105

92109

92116

92605


	6050

6650

6050

4010

4110

4120

4010

4110

4120

2480

2480

4010

4110

4120

4170

2480

4010

4110

4120

4170

2480

4110

4120

4170

2480


	Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych j.s.t. oraz związków gmin lub powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- przebudowa drogi gminnej w Micinie,

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

Pozostałe wydatki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Pozostałe wydatki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostałe wydatki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostałe wydatki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostałe wydatki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury


	85.000

85.000

85.000

16.155
16.155
16.155

16.155

515

515

426

78

11

38.491

38.491

38.491

187.867

28.169

28.169

99.792

63.515

8.840

1.318

4.840

21.279

59.906

32.370

5.894

830

1.000

19.812

6.435

6.435

412

63

2.525

3.435


	85.000

85.000

85.000

515

515

426

78

11

11.253

11.253

11.253

169.957

10.259

99.792

99.792

59.906

59.906

6.435

6.435

6.435

	
	
	
	OGÓŁEM
	334.463
	273.160


Kwota wydatków zmniejsza się o 61.303 zł. i wynosi po zmianach 8.070.127 zł.

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów w budżecie gminy:

	§
	Treść


	Kwota zmniejszenia

	952
	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

· kredyt długoterminowy

      Przebudowa drogi w Micinie
	51.155
51.155


	
	OGÓŁEM
	51.155


§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.
